
 

Oversikt over Ammerud skoles trinn- og FAU-kontakter skoleåret 2023-2024 

Navn K.gr
. 

E-post Telefon FAU Trinn 
Kont. 

Agnes Hosar 1.1 Agnes.geisler@gmail.com 40068024  X 
Markus Bergback 1.1 Heidi.ramberget@gmail.com 46252832  X 
Linda Borgen 1.2 lindaborgen@gmail.com 47353822  X 
Hanna Flaat-Damslora 1.2 Hanna_ja@hotmail.com 92015403  X 
Vilde Bøe 1.3 vildevilde@gmail.com 93803215  X 
Nina Hui 1.3 Ninahui80@gmail.com 99515323  X 
Naoual Elmabrouki 1.4 Elmabrouki2001@yahoo.no 93638280  X 
Espen Holtebu 1.4 Espen.holtebu@gmail.com 97033771  X 
      
Amal Salhi 2.1 amalsalhi@hotmail.com 98865008  X 
Stina Fredriksson 2.1 stinafredriksson@yahoo.se 45217120  X 
Nafissa Bourouba 2.2 Nafissa.bourouba@gmail.com 45456667 X(vara) X 
Katarzyna Ngembus Mang 2.2 kasangembus@yahoo.com 40626370 X  
Sigrid Kopperdal 2.3 sigridkopperdal@gmail.com 97066848  X 
Stian Seland 2.3 stian@se.land 46663900  X 
Mattias Josefsson 2.4 post@mattisjosefsson.com 45238800  X 
Magali Hytten 2.4 magalihytten@gmail.com 41463340  X 

      
Marthe Nyhuus 3.1 nyhuusmarthe@gmail.com 98607644  X 
Tatiana Surina 3.1 tanya@karpovets.hotmail.com 95914355  X 
Sarah E. Shrestha-Howlett 3.2 Sarah.e.howlett@gmail.com 92211562  X 
Sabina Silwal 3.2 Silwalsabi8@gmail.com 96662593  X 
Selma Mrgan 3.3 mrganselma@gmail.com 97668808  X 
Eivind Evjemo 3.3 eevjemo@gmail.com 97761597 X  
Elen Betanzo 3.3 elenbetanzo@gmail.com 97045609 X  
      
Daliborka Nikolic 4.1 post@dalisdesign.no 98070891  X 
Jon Thomas Evensen 4.1 Jon.thomas.evensen@hotmail.com 46848485  X 
Jelena M. Jovanovic 4.2 Lenah61@hotmail.com 47409011  X 
Ann-Kristina H. Lahmini 4.2 ankihaug@gmail.com 91841276  X 
Michealina Patrycja 4.3 michalinaw@hotmail.com 46385158  X 
Thomas Kleppe 4.3 thomas.ruud.kleppe@gmail.c

om 

90084690  X(vara) 

Arna Kristine Lund-Johnsen 4.4 arnakristine@gmail.com 47415986  X 
Inga Lund Bjørnsen 4.4 Inga.lund@me.com 41402870  X 
      

Hamdi Abdi 5.1 Haaba032@osloskolen.no 48422161  X 

Timo Azizi 5.1 Timo_azizi@hotmail.com 47447573  X 

Silje Mikaelsen 5.2 siljemik@gmail.com 91304319  X 

Pia Soulergues 5.2 Soulergues.pia@gmail.com 95490093  X 

Randi Prestø 5.3 randiwaade@yahoo.com 47315194  X 

Anja Solheim 5.3 Anja.solheim@me.com 45393240  X 

Stian Nybru 5.4 Nybru.foto@gmail.com 95078837  X 

John Ivar Myhre 5.4 jim@hent.no 95737817  X 
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Navn K.

gr. 

E-post Telefon FAU Trinn 

Kont. 

Karen Utsi 6.1 Karen.m.utsi@gmail.com 98689232  X 
Madalina Tudorache 6.1 madetud@yahoo.no 91668983  X 

Ingvild Sahl 6.2 sahlomedia@gmail.com 95870541  X 

Hazar Haugen 6.2 hazarhaugen@outlook.com 98896634  X 

Amal Salhi 6.3 amalieadil@hotmail.com 98865008  X 

Luanita Meliqi 6.3 Adeaa.21@outlook.com 96726744  X 

Tommy Wiborg 6.4 widrone@gmail.com 97754019  X 
Hibaaq Mohammed 6.4 Hibaaq16@hotmail.com 48272757  X 

      
Helle Langaas Lageng 7.1 helle@sprelle.com 47966479  X 
Eldrid Eiken 
Stangeland 

7.1 eldrid2507@osloskolen.no 99610294 X  

Pia Myhre Kamp 7.1 pia.kamp@osloskolen.no 91994922 X  

Monica Brodahl 7.2 monica.brodahl@orisdental.no 95079884  X 

Mathias Fromelius 7.3 fromelius@gmail.com 47349891  X 

Camilla Karoline 

Aarnes 

7.3 camillaaarnes@hotmail.com 41318117  X 

Lena Jeanette 

Martinsen 

7.4 lm@collicare.no 41695933  X 

Anette Moldestad 7.4 anette.moldestad@orkla.no 97690508  X 

Øystein Leibsland 7.4 oysteinleibsland@gmail.com 97966671  X 

15.11.2023 – SØ 

 

 

FAU STYRET: 
Fau.ammerud@gmail.com 
Leder: Stian Land (stian@se.land) 

Nestledere:  Judith Klein og Kajsa Wiull-Gundersen 

Styremedlem: Pia Myhre Kamp 

Kasserer: Hege Westby Johansen 932 66 292 hege.westbyjohansen@handball.no 
 
SMU-repr. (skolemiljøutvalget): Kajsa Wiull-Gundersen  og Amal Salhi, Pia Myhre (vara) 
Kamp og Pia Soulergues-Cappello (vara) 
  
 
DRIFTSSTYRET 2022 - 2023 
Kjetil Jørve – leder 

Preben Haugen - nestleder 

 
HJERTESONE PROSJEKT 
Kajsa Wiull-Gundersen (FAU representant) 
 
NATTERAVN RESSURSGRUPPE 
Kristian Solberg (FAU representant) 
Valborg Holten Jørgensen 
 
DIGITAL RESSURSGRUPPE (foreldrerepresentanter) 
Eldrid E. Stangeland (FAU-representant) 
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Nafissa Bourouba 

Bente Pedersen  

Øystein Imsen  

Håvard Fossli (2.1) hfossli@gmail.com 

Vivian Pedersen (FAU-representant) 

Tommy Aure widrone@gmail.com 

 
 
Referansegruppe: 
Kenneth Wang Pedersen kenneth@wangpedersen.com 
Eirik Dahl Viggen eirik.dahl.viggen@lomedia.no 
 
ETTER SKOLETID 
Kjetil Jørve 
Eldrid E. Stangeland 
Marie Aure 
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